

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางแบบพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.85-006
สายหน้าป่าไม้ หมู่ที่ 2 บ้านทุ่งป่าหน่น ตำบลลิพัง กว้าง 5 เมตร ยาว 1,817 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า
9,085 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง อำเภอปะเหลียน จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
bidding) / ก่อสร้างถนนลาดยางแบบพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.85-006 สายหน้าป่าไม้ หมู่ที่ 2
บ้านทุ่งป่าหน่น ตำบลลิพัง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง / องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,780,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนลาดยางแบบพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 พฤศจิกายน 2565 เป็นเงิน 8,907,699.14 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 นฤมิตร บุญธรรม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
- 7.2 สุธีรพันธ์ วารินสะอาด กรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล
- 7.3 ไกรสิงห์ ศิริกุล กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง เทศบาลตำบลทุ่งยาว

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแบบพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.85-006 สายหน้าป่าไม้ หมู่ที่ 2 บ้านทุ่งป่าหน่น ตำบลลิพัง กว้าง 5 เมตร ยาว 1,817 เมตร หนา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,085 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง อำเภอปะเหลียน จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดหนัก 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดหนัก	ตร.ม.	10,740.000	5.97	64,117.80	1.3669	8.16	87,642.62
2	1.2 งานตัดคันทาง 1.2.1 งานตัดคัน	ลบ.ม.	3,608.000	49.14	177,297.12	1.3669	67.16	242,347.43
3	1.2.2	ตร.ม.	10,740.000	11.97	128,557.80	1.3669	16.36	175,725.65
4	ปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม 1.3 งานดินคันทาง 1.3.1 งานดินถมคันทาง (วัสดุจากงานดินตัด)	ลบ.ม.	22.000	59.78	1,315.16	1.3669	81.71	1,797.69
5	2. งานพื้นที่ทางและรองพื้นที่ทาง 2.1 งานรองพื้นที่ทางวัสดุผสมรวม	ลบ.ม.	2,131.000	354.14	754,672.34	1.3669	484.07	1,031,561.62
6	2.3 งานพื้นที่ทางหินคลุก 3. งานตีวงทาง	ลบ.ม.	1,952.000	885.73	1,728,944.96	1.3669	1,210.70	2,363,294.86

นฤมิตร บุญธรรม

23 พฤศจิกายน 2565 08:29:19

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางแบบพาราแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.85-006 สายหน้าป่าไม้ หมู่ที่ 2 บ้านทุ่งป่าหนาม ตำบลลิพัง กว้าง 5 เมตร ยาว 1,817 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,085 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง อำเภอปะเหลียน จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง/องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.1 งานลาดแอสฟัลติกโพรไมค์ (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก)	ตร.ม.	9,045.000	33.73	305,087.85	1.3669	46.10	417,024.58
8	3.2 งานผิวทางพาราแอสฟัลติกคอนกรีต หนา 5 ซม.(ปูนPRIME COAT) 4. งานโครงสร้าง 4.1 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก 4.1.1 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 1.00 ม. 5. งานเบ็ดเตล็ด 5.1 งานป้ายจราจร	ตร.ม.	9,045.000	342.08	3,094,113.60	1.3669	467.58	4,229,343.87
9	5.1.1 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 1.00 ม. 5. งานเบ็ดเตล็ด 5.1 งานป้ายจราจร	ม.	27.000	3,379.75	91,253.25	1.3669	4,619.78	124,734.06
10	5.1.1 แบบ บ.1 (เสาคอนกรีต)	ชุด	2,000	4,690.00	9,380.00	1.3669	6,410.76	12,821.52
11	5.1.2 แบบ บ.3 - บ.36 (เสาคอนกรีต)	ชุด	2,000	2,810.00	5,620.00	1.3669	3,840.98	7,681.97
12	5.1.3 แบบ ต.1- ต.27 (เสาคอนกรีต)	ชุด	3,000	2,980.00	8,940.00	1.3669	4,073.36	12,220.08
13	5.1.4 แบบ ต.75 (เสาคอนกรีต) 5.2 งานตีเส้นจราจร	ชุด	2,000	2,980.00	5,960.00	1.3669	4,073.36	8,146.72

นฤมิตร บุญธรรม

23 พฤศจิกายน 2565 08:29:19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางแบบพาราแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.85-006 สายหน้าป่าไม้ หมู่ที่ 2 บ้านทุ่งป่าหน่น ตำบลลิพัง กว้าง 5 เมตร ยาว 1,817 เมตร หนา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,085 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง อำเภอปะเหลียน จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	5.2.1 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT							
	5.2.1.1 งานเส้นจราจร สีเหลืองกว้าง 15 เซนติเมตร	ตร.ม.	124.380	290.00	36,070.20	1.3669	396.40	49,304.35
15	5.2.1.2 งานเส้นจราจรสีขาว กว้าง 10 เซนติเมตร	ตร.ม.	363.400	290.00	105,386.00	1.3669	396.40	144,052.12
							รวมราคากลาง	8,907,699.14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางแบบพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.85-006 สายหน้าป่าไม้ หมู่ที่ 2 บ้านทุ่งปานัน ตำบลลิพัง กว้าง 5 เมตร ยาว 1,817 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,085 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง อำเภอปะเหลียน จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง/องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง

สุธีรพันธ์ วารินสะอาด
(สุธีรพันธ์ วารินสะอาด)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นฤมิตร บุญธรรม
(นฤมิตร บุญธรรม)

ไกรสิงห์ ศิริกุล
(ไกรสิงห์ ศิริกุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

นฤมิตร บุญธรรม

23 พฤศจิกายน 2565